
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Công nhận mô hình “Dân vận khéo” năm 2022  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẬU GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Hướng dẫn số 02-HD/BDVTU ngày 12 tháng 4 năm 2021 của Ban 

Dân vận Tỉnh ủy Hậu Giang về Quy trình xây dựng và công nhận mô hình “Dân 

vận khéo”; 

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Hậu Giang thực hiện công tác dân vận chính quyền năm 2022; 

Quyết định số 1329/QĐ-UBND ngày 22 tháng 7 năm 2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Hậu Giang ban hành Quy định Tiêu chí đánh giá công tác dân vận tại các cơ 

quan hành chính nhà nước và chính quyền các cấp trên địa bàn tỉnh Hậu Giang. 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 13/TTr-SNV ngày 06 

tháng 01 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận mô hình “Dân vận khéo” năm 2022 cho 40 tập thể, 03 

cá nhân và 10 mô hình tập thể “Dân vận khéo” điển hình, tiêu biểu năm 2022 (có 

danh sách kèm theo).  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Giám đốc: Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; 

tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận:      
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, NCTH.VM 

           

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
   Đồng Văn Thanh 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HẬU GIANG 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Số:            /QĐ-UBND Hậu Giang, ngày       tháng     năm 2023 


		2023-01-12T14:08:40+0700


		2023-01-12T14:41:37+0700


		2023-01-12T14:41:37+0700


		2023-01-12T14:41:37+0700


		2023-01-12T14:41:37+0700




